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Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena
 

Cena: 6,48 zł

Opis słownikowy

Marka Avenalax

Postać czopki

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Gliceryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Avenalax to lek w postaci czopków doodbytniczych, który stosuje się w zaparciach jako środek o działaniu łagodnie przeczyszczającym.
Lek o masie 1 g jest przeznaczony do stosowania u dzieci.

Skład Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Substancją czynną jest glicerol (Glycerolum).

1 czopek zawiera 86% glicerolu.

Substancje pomocnicze: kwas stearynowy, bezwodny węglan sodu.

Działanie Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Czopki Avenalax po rozpuszczeniu w jelicie grubym powodują jego delikatne podrażnienie. W ten sposób stymulują jelito do pracy.
Dodatkowo działają jako środek poślizgowy, ułatwiając przesuwanie się mas kałowych.
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Wskazania Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Czopki Avenalax przeznaczone są do stosowania u dzieci w przypadku krótkotrwałych zaparć.

Dawkowanie Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doodbytniczego.

Efekt przeczyszczaj?cy nast?puje po 15-60 minutach od zastosowania. 

Przed zastosowaniem czopek nale?y wyj?? z opakowania.

Wiek Dawkowanie
Dzieci w wieku od 3 do 6 lat jednorazowo 1 lub 2 czopki na noc

Dzieci w wieku od 1 do 3 lat jednorazowo pó? czopka (wzd?u?
przekrojonego) na noc

Dzieci poni?ej 1. roku ?ycia stosowa? po konsultacji z lekarzem

Przeciwwskazania Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Nie należy stosować leku w przypadku: uczulenia na którykolwiek ze składników tego leku; choroby nowotworowej odbytnicy; ostrej
niewydolności nerek; zapalenia wyrostka robaczkowego i innych stanów zapalnych w obrębie jamy brzusznej.

Informacje dodatkowe Avenalax, czopki glicerolowe, 1 g x 10 szt. Avena

Lek należy stosować doraźnie.

Nie stosować przez dłuższy okres czasu oraz w przypadku, gdy mimo podania czopka u dziecka utrzymuje się zaparcie, należy wtedy
skonsultować się z lekarzem.

Lek należy przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla
dzieci.

Stosowanie innych leków
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Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
U dzieci poniżej 1 roku życia czopki należy stosować po konsultacji z lekarzem.
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